
Lenka K. (Lenicka6) ID 93706 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 0:41

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 UVÁDĚJTE IHNED I VAŠÍ ADRESU NA KTEROU VÁM MÁM BALÍČEK ZASLAT!

 REZERVACE
 Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, jestli se nedomluvíme jinak. Pokud do této doby nebudete moci poslat
peníze , prosím, aby jste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším.Pokud si píšete o
rozměr,tak bych byla ráda,aby jste mi odpověděli max.do 24hod.,v případě,že ne,nabízenou věc automaticky vracím do
prodeje.

 PLATBA
 PLATBU PROVEĎTE PŘEVODEM NA ÚČET , UVEĎTE SVÉ JMÉNO ,ABYCH JI MOHLA IDENTIFIKOVAT

 POŠTOVNÉ
 poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty,pokud není uvedeno jinak.

 POŠKOZENÉ BALÍČKY
 Pokud obdržíte viditelně poškozený balíček,tak ho nepřebírejte,nebo rozbalte před doručovatelkou,jinak reklamace není
možná.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

